
13 Report ◆ 2024 June ◆ 西宮商工会議所

青年部からのご案内　Blue Navi

新年度交流会　

最新情報及び2024年度役員紹介については、下記ホームページにて掲載しております。
「西宮商工会議所青年部」ホームページ　https://n-cci.or.jp/yeg/

　新年度交流会が４月25日に開催されました。
　佐藤委員長の趣旨説明からはじまり、好士﨑会長のユーモアあ
ふれる素晴らしい会長の挨拶をいただき、51名という多数の参
加者で盛会に行われました。
　今年もポータルサイトの活用の案内もあり、新会員の事業案
内も行われ、会員同士の交流と理解も深められました。
　４月の新年度という時間を作りにくい時期にこれほどの参加
者をいただいたことを深く感謝いたします。

広報委員会　浦山　暢之

【広報委員長　幹事   佐藤　要祐】

【拡大委員長　幹事   名越　千人】

【みやしる委員長　幹事   奥　亮太】

【総務委員長　幹事   藤原　亮介】

【交流委員長　幹事   藤井　靖崇】

【研修委員長　幹事   平塚　勇太】

　今年度、広報委員長を拝命しました佐藤要祐
です。当委員会ではレポルト・ホームページ・
Facebook を通じて青年部の各種事業の情報な
どを発信してまいります。また、ポータルサイ
トを通じて会員同士の繋がりも増やして行きた

いと思います。新しい取り組みを増やしながら、青年部の魅力
を多くの方に伝えられえる年にしていきたいと思いますので、
一年間どうぞ宜しくお願い致します。

　今年度、拡大委員会委員長を拝命しました名
越千人です。当委員会では新会員の拡大、酒蔵
ルネサンス、新入会員企画事業を予定しており
ます。「楽しい青年部」を胸に、青年部の発展に
少しでも寄与する事業を高岡副会長、大前常任

幹事と共に実施出来るようメンバー一同尽力したいと思いま
す。一年間よろしくお願い申し上げます。

　みやしる委員会の委員長の奥です。重岡副会
長、黒澤常任と力を合わせて１年間突っ走って
いきます。みやしる委員会は多くの市民が参加
する対外事業を担っており大変な部分も多いで
すが、裏を返せばその分やりがいも達成感も大

きい委員会だと思います。なので今年は「みんなで楽しい思い
出を作る」をテーマに青年部活動を頑張っていきます。
　みなさま、一年間よろしくお願いします。

　今年度、総務委員長を拝命しました藤原亮介
と申します。当委員会では、名刺・メンバー手
帳の作成や、総会・役員会議等の設営、また今
年度から新たに導入するグループウェアの運営
を担当いたします。今回初めて委員長を務めさ

せていただきますので至らぬ点もあるかと存じますが、照屋副
会長、柴原常任幹事のもと、総務委員会メンバーで皆様の青年
部活動をサポートして参りますので、１年間どうぞ宜しくお願
い申し上げます。

　今年度、交流委員長を拝命しました藤井靖崇
です。当委員会は納涼会（家族招待）、卒業式を
担当します。また各委員長が集まった委員長会
では卒業生を囲む会を担当します。委員会メン
バーと協力し、参加者の皆様に楽しく交流して

もらえる事業が開催出来るよう努めて参ります。一年間どうぞ
宜しくお願い致します。

　今年度の研修委員会委員長を拝命しました平
塚勇太と申します。
　皆様の事業に役立てるような研修や、楽しん
でいただけるような研修を企画出来ればと思っ
ております。企画もイベントも委員会メンバー

の方々と一緒に楽しめるような委員会にしたいと思っていま
す。一年間よろしくお願いいたします。

委員長紹介

兵庫県西宮市大社町7番27号 　TEL：0798－70－3109
E-mail : santec.service.office@gmail.com

主な導入
メリット

その他、酒自販機・飲料自販機・物品自販機等も取扱いございます。

・非対面・非接触での販売が可能
・24 時間 365 日いつでも OPEN
・自由に商品ラインアップできるオリジナル自販機
・店舗看板・広告宣伝としての集客効果

導入後の操作方法のお問い合わせやアフターサポートについてもご安心下さい。
冷
蔵
タ
イ
プ

冷
凍
タ
イ
プ

株式会社 サンテック
https://3tec.co.jp

お問い合わせは
弊社ホームページの
メールフォームからも
受付しております。

その商品、自販機で
販売してみませんか?


